
                 
  

          

УКРАЇНА 
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 
           

    
     31 липня    2023 року   м. Чернігів       № 33/VIII- 6 

        

 

 
Про включення майна 
до Переліку другого типу 
та надання згоди на передачу 
майна в оренду 

 
 Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», частини шостої статті 6 Закону України «Про оренду державного   
та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного                        
та комунального майна затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 року № 483, постанови Кабінету Міністрів України «Про 
особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 
стану» від 27.05.2022 року № 634, враховуючи звернення *** від 06 липня 2023 
року № 702/ 5861-23-Вих та від 25 липня 2023 року № 702/6400-23-Вих, міська 
рада вирішила: 
 1.  Включити до Переліку другого типу нежитлову будівлю (терапевтичне 
відділення), загальною площею 4 284,5 кв. м та нежитлові приміщення 
нежитлової будівлі (ендокринологічного відділення) загальною площею     
354,1 кв. м за адресою: м. Чернігів, проспект Миру, 44, які знаходяться               
в оперативному управлінні комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради. 
 2. Комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська міська 
лікарня № 2» Чернігівської міської ради (Кухар В. В.) передати в оренду 
нежитлову будівлю (терапевтичне відділення) та нежитлові приміщення 
нежитлової будівлі (ендокринологічного відділення) за адресою: м. Чернігів,            
проспект Миру, 44, з метою розміщення ***. 
 3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.)                    
та заступника міського голови Пекур В.О. 
 
 
 
Секретар міської ради       Олександр ЛОМАКО 


